Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 751723-7 «О внесении изменения

в статью 48 части первой Налогового кодекса Российской Федера-

ции» (в части изменения порядка взыскания задолженности по нало-

гам и сборам с физических лиц)

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона № 751723-7 «О внесе-

нии изменения в статью 48 части первой Налогового кодекса Российской Фе-

дерации» (в части изменения порядка взыскания задолженности по налогам и

сборам с физических лиц), Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать  Президиуму Государственного Совета Республики Татар-

стан включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Сове-

та Республики Татарстан.

2. Предложить Государственному  Совету Республики Татарстан поддер-

жать проект федерального закона № 751723-7 «О внесении изменения в статью

48 части первой Налогового кодекса Российской Федерации» (в части измене-

ния порядка взыскания задолженности по налогам и сборам с физических).

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

	1. проект ком.pdf
	2. 19.09.2019_10047_Kozachek I.V._Yakunin L.A
	3. 13.09.2019_9741_Volodin V.V._Minnixanov R.N